

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIREZIONE SERVIZI TECNICI

Data	Atto n° 1065	
Oggetto: Liquidazione somme per fatture e EDISON ENERGIA S.p.A Residuo a seguito e	messe da ENEL ENERGIA S.p.A. cedute ad	
Parere Regolarità Tecnica		
VISTA la presente Determinazione		
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità	a tecnica	
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa		
Vittoria, 8/5/248		
, ,	Il Dirigente ad interim	
Parere Regola	arità Contabile	
VISTA la presente determinazione Favorevole		
ESPRIME PARERE in ordine alla regolarità d		
L'importo della spesa di €. 🤻 માં માટે imputata al _	CHP. 7420 L.P. 740/2018	
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria		
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.		
Vittoria,, Д. 7. Має. 2018		
	Il Dirigente	
Spazio riservato al Segretario Generale	F.to Dott. Basile	
Vittoria,		
	Il Segretario Generale	
II DESPONSABILE DEL DEOCEDIMENTO		

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso:

- che ENEL ENERGIA S.p.A., ai sensi e per gli effetti dell'art.8 della Delibera ARG/elt n.4/08 ed in particolare secondo l'art.8.2 che dispone la irrevocabilità della richiesta di switching, in data 1/9/2013, avvalendosi di tale procedura, ha ceduto il credito maturato dall'esercente la salvaguardia delle ultime fatture emesse a nome del cliente finale;
- che in virtù dello switching, Enel Energia S.p.A., trader uscente in salvaguardia, ha ceduto il credito delle ultime fatture emesse nel giugno 2013 ad EDISON ENERGIA S.p.A.;
- che delle fatture oggetto di switching restano ancora da liquidarne altre 2, per un importo complessivo di €87,07;
- che il pagamento del suindicato importo di €87,07, di cui €71,96 per imponibile ed €15,11 per IVA, completa e conclude la cessione di credito effettuata da ENEL ENERGIA S.p.A. a favore di EDISON ENERGIA S.p.A. per l'anno 2013;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle suindicate fatture per un importo complessivo di €87,07, così distinto:

-n°2 fatture periodo luglio 2013

€71,96 (imponibile) + €15,11 (IVA), come da elenco acquisito agli atti del presente provvedimento;

RITENUTO di provvedere al riguardo;

Visto l'OREL vigente in Sicilia,

PROPONE

Al Dirigente della Direzione Servizi Tecnici per i motivi sopra esposti di:

- Liquidare e pagare l'importo complessivo di €87,07, relativo a consumi elettrici del mese di Luglio 2013 alla EDISON ENERGIA S.p.A., come da elenco fatture acquisito agli atti del presente provvedimento.
- 2. Emettere il relativo mandato di pagamento a favore di EDISON ENERGIA S.p.A. per l'importo di €87,07:

 COD. IBAN = COD. IBA
- 3. Prelevare la superiore somma di €87,07 dalla risorsa U1.03.02.15.015 (ex Cap.7420 imp.529/2018) dell'esercizio provvisorio 2018, giusta Determinazione Dirigenziale n°679/2018.
- 4. Dare atto che nell'elenco, acquisito agli atti del presente provvedimento, sono indicate le fatture riferibili all'attività commerciale svolta dall'Ente.

L'Istruttore Amm.vo (M. Carmela Arena)

Il Resp.le del Procedimento

IL DIRIGENTE

ESAMINATA la superiore proposta;

RICONOSCIUTA la propria competenza in merito;

VISTI gli artt.107,151 e 183 del D.Lgs.vo 267/00;

DETERMINA

APPROVARE quanto sopradetto sia nella parte narrativa che propositiva.

Il Dirigente ad interim [Ing. S. Privitera]

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art.11 della L.R. 44/91 e ssmmii		
SI CERTIFICA		
che copia della presente Determinazione è	pubblicata all'albo pretorio	
dal. 7.8 1186, 2018 0 1 G.I.U. 2018 gistrata al n.	Reg. pubblicazioni	
Vittoria, lì		
	Si dispone la Pubblicazione	
	Vittoria li,	
II Messo	Il Segretario Generale	
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art.11 della L.R. 44/91 e ssmmii		
SI CERTIFICA		
Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio		
dal 18 MAG 2018 al 0.1 G.I.U. 2018 registrata al n. Reg. pubblicazioni e		
che sono/non sono pervenuti reclami		
Dalla Residenza Municipale, lì		
IL MESSO COMUNALE		
	IL SEGRETARIO GENERALE	